

# Coś ciekawego dla dorosłych i dla dzieci (95)

Data publikacji: 27.03.2021 8:00

Zbliżają się święta więc tym razem nie będzie kryminałów chociaż mam jeden fajny tytuł w zapasie, który ostatnio przesłuchałem. Ale próbuję dzisiaj zainteresować Państwa czymś lekkim do poczytania w najbliższych dniach.



fot: pixabay.com

Pierwszym tytułem jest książka „**Anioł do wynajęcia**” autorstwa **Magdaleny Kordel**. Michalina ma kłopoty. Została sama, bez środków do życia i bez dachu nad głową. Cały świat wydaje się być przeciwko niej. Kiedy jest już tak źle, że zaczyna tracić nadzieję, ktoś niespodziewanie zaprasza ją na kubek herbaty z cynamonem. Ktoś wysłucha z uwagą, przygarnie do serca, da nadzieję. Czy jednak tam w górze ktoś nad nią czuwa? Dobry duch, zaginiony Anioł Stróż? Anioł do wynajęcia to niezwykła historia. Otula jak ciepły koc, rozgrzewa jak filiżanka cynamonowej herbaty, a przede wszystkim przywraca wiarę w ludzi i daje nadzieję.

Druga nasza propozycja to romantyczna powieść obyczajowa **Katarzyny Leżeńskiej „Ależ Marianno!”**. Marianna Łącka zna się na miłości, jak mało kto - przynajmniej w teorii. Nic dziwnego skoro na co dzień zajmuje się redagowaniem romansów. Szkoda tylko, że nie przygląda się uważniej własnemu małżeństwu i odejście męża spadło na nią jak grom z jasnego nieba ... Mało komu, jak Michałowi Lipińskiemu, udaje się zostać porzuconym tego samego dnia przez żonę, kochankę i psa, na co zresztą solidnie zapracował ... Gdy spotyka się „kobieta z przeszłością i mężczyzna po przejściach”, bywa różnie. Czasami jest trudniej, bo każde z nich ma na koncie własne urazy, rozczarowania i wątpliwości. Czasami łatwiej, bo dobrze znają samych siebie i wiedzą, czego chcą, a przynajmniej, czego na pewno nie chcą. Takie spotkanie może okazać się punktem zwrotnym w ich życiu, rozdrożem, na którym wreszcie dokonają właściwego wyboru. I może wreszcie rozsmakują się w miłości, bo będzie ona jak dobre wino, które - jak wiadomo - musi mieć swoje lata...

W tym tygodniu poświęciłem kilka godzin na słuchaniu obyczajowej powieści **MAGDALENY WITKIEWICZ** oraz **STEFANA DARDA „CYMANOWSKI MŁYN”**, który powinien zainteresować czytelników romansu z połączeniem sensacji. Małżeństwo Moniki i Macieja przechodzi głęboki kryzys. Oboje łudzą się, że tajemniczy prezent: urlop w leśnym pensjonacie, z dala od ludzi i cywilizacji, może jeszcze wszystko uratować. Początkowo ulegają romantycznym chwilom, jednak nagły wyjazd Macieja budzi demony przeszłości. Łukasz, przystojny syn właściciela, do złudzenia przypomina Monice jej byłego narzeczonego. Czy to tylko przypadkowe podobieństwo? Wyjazd, który miał ratować związek, okazuje się początkiem trudnych do wyjaśnienia i niepokojących zdarzeń. Nic nie jest oczywiste, bohaterowie głęboko skrywają tajemnice, a na światło dzienne wypływają przerażające wspomnienia o krwawych zbrodniach sprzed lat. Kim tak naprawdę jest Łukasz? Czy małżeństwo Moniki i Maćka przetrwa próbę sił? I jaką rolę pełni dziewczynka ze starej wyblakłej fotografii?

Mam nadzieję, że kogoś z młodych czytelników zainteresuje książka **Rafała Kosika „Felix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi”**. Fantastyczna i przezabawna powieść o polskich trzynastolatkach, nie tylko dla trzynastolatek! Przeczytajcie o przyjaźni, zwariowanych wynalazkach, sztucznej inteligencji, skarbach, duchach, robotach, latającym talerzu i ... nastoletnich uczuciach. Trójka warszawskich gimnazjalistów rozpracowuje gang znikających złodziei. Znajdziecie tu codzienne, szkolne problemy i niecodzienne przygody, komputery, wynalazki, duchy i opowieść o przyjaźni, o jakiej wszyscy marzymy.

Wszystkim czytelnikom życzymy zdrowych, pogodnych i radosnych świąt. Niech w tym czasie odpoczynku znajdziecie trochę czasu na lekturę ciekawej książki. Osobiście życzę Wszystkim pogody ducha.